*Collatio donationis est gratuita promissio, ex nullo debito profecta a donante, traditione rei donatae statim impleta, vel aliquando implenda, l. 1. 1. 2. 1 4. 1. 6. 1. 13. 1. 18. § . 1. 2. de donat. l. 35. Cod. d. tit. quibuscumque verbis facta: uti, concedo, do, adsigno, dono, remitto, et aliis dispositivis, quae donationem inducunt, Mantic. tit.5.*

Acceptatio rei donatae fit a praesente donatario, l. 10. l. 2. § . 6. de donat. l. 34. § . 2. l. 25. l. 28. Cod. d. tit. Cujac. lib. 12. observ. c. 28. recipiente, l. 19. hoc. § . 1. l. 10. l. 26. de donat. l. 69. l. 156. de regul. juris. Cujac. d. loc. per l. 18. C. de donat. inter vir. et ux. Mantica tit. 6. per tot. quamvis per nuncium, epistolamve inter absentes fieri possit, et per interpositam personam, l. 4. l. 10. h. t. Clar. in § . donatio. quaest. 2. Mantic. Tit. 7. d. lib. 13. Ad causas datum, etiam non acceptatum valet, d. tit. 7. nu. 15. et seqq. et tit. 11. 12. 13. 14.

Unde constat, donationem utriusque partis consensu fieri, § . 2. Instit. de donat. l. 2. § . 2. de donat. l. 35. si quis. Cod. eod. Gomesius var. resol. lib. 2. cap. 9. num. 2. Quae saepe pacto convento peragitur, l. 9. h. t. Paulus lib. 5. sent. tit. 1. vel stipulatione, l. 2. l. 33. de don. vel pollicitatione, l. 15. C. de sacros. eccles. l. 19. de donat. nuda promissione, l. 35. C. h. t. vel consensu, § . 2. Instit. h. t. vid. Cujac. liv. 19. observ. c. 18. et in parat. C. de donat. Cont. lib. 1. disp. c. 12. quamvis *μονομερως* facta, quandoque valeat, l. si quis. 15. C. de sacros. eccles. l. 19. de donat. tot. tit. de pollicit. Cujac. lib. 2. obs. c. 28. per l. 2. § . donatio. l. 5. l. 26. C. h. t. fit quoque delegatione debitoris, l. 2. § . 2. l. 33. § . 3. l. 21. de donat. acceptilatione, l. 17. d. t. pacto, l. 32. § . 23. de donat. int. vir. et ux. l. 23. l. 9. de don. Et aliis modis, quibus consensus declaratur, l. 7. l. 8. l. 28. C. de donat. l. 18. de adquir. poss. § . alia. 2. Instit. de donat.

Ad rei donatae traditionem donator obligatur acceptanti donatario, § . alia. 2. Inst. de donat. l. 35. C. eod. praecise, nec interesse praestando liberatur, arg. d. § . 2. ibi, habere necessitatem. et d. l. 35. Menoch. consil. 92. nu. 27. 62. vol. 1. Joseph. Ludov. decis. 40. Et ad evictionem, l. 2. C. de evict. Mant. lib. 13. tit. 4. n. 21. et tit. 23. n. 13. 17. Olim, ante traditionem rei donatae, poenitentia concessa erat, l. 6. de donat. Inter duos donatarios potior est, cui res est tradita, l. 12. h. t. Paulus. lib. 5. tit. 11. § . 4.